
    

Een uitstapje in de buitenlucht verfrist de stemming - en wij verfrissen jouw wagenpark! Met onze actie highlights  
voor de mobiele sector maak je je auto, fiets en co. in een handomdraai klaar voor de volgende tour.  Zo mooi kan 

         schoon zijn.  

Ontdek nu onze  
Trend Edition 2025 en 
vele andere spannende  
actie-highlights!  

Caravanreiniger 
Krachtig tegen hardnekkig vuil zoals straatvuil, boomhars  
of vogelpoep. Ideaal voor alle caravans en campers. 

7328  500 ml		 € 10,90    	 € 9,80  	(€ 19,60/1 l)

9943  2 l-can	 € 39,90   	 € 33,90  (€ 16,95/1 l)

Interieurreiniger voor auto’s 
Verwijdert vet, nicotine, stof en andere vervuiling  
van het interieur van de auto grondig en voorzichtig  
samen met de Interieurdoek.      

7326    500 ml		    € 8,90    	 € 7,90  	(€ 15,80/1 l)

9746    2 l-can	   € 33,90   	€ 28,80  (€ 14,40/1 l)

Hoogglans shampoo 
2-fasen shampoo met reinigings- en glansfase voor een  
stralend schoon voertuig. Perfect voor auto, motor, fiets enz.   

7327    500 ml		 € 11,90     € 10,70  (€ 21,40/1 l)

9518    2 l-can	 € 44,90   	 € 37,90  (€ 18,95/1 l)

Velgenreiniger 
Verwijdert remslijtage en ander hardnekkig vuil snel en absoluut op 
milde wijze - zelfs van chromen velgen.  

7314    500 ml	 € 11,90    	 € 10,70  (€ 21,40/1 l)

9539    2 l-can	 € 44,90   	 € 37,90  (€ 18,95/1 l)

Speed-Polish 
Onze expert voor stralend schone lakoppervlakken  
met parelend effect voor gladde, waterafstotende lak.  
Ideaal voor gebruik met de Speed-Polish-doek.   

7313    500 ml		   € 10,90      € 9,80  	(€ 19,60/1 l)

9519    2 l-can	   € 39,90   € 33,90  (€ 16,95/1 l)

Alle aanbiedingen zijn alleen geldig tot en met 01-07-2025. Alle prijzen zijn vrijblijvende adviesprijzen van de fabrikant inclusief BTW, excl. verzendkosten. Levering geschiedt, zolang de voorraad strekt. Zonder decoratie. Bij de maatvoering 
gaat het om circa maten. Onder voorbehoud van fouten. Bij de afbeelding van producten kan er sprake zijn van kleurafwijkingen. Bij onbekende oppervlakken altijd vooraf op niet direct zichtbare plaatsen uitproberen. Let erop, dat bestel-
lingen uitsluitend tot en met 01-07-2025 door uw distributiepartner kunnen worden aangenomen! 

Samenstelling van textielproducte: 2 88 % polyester, 12 % polyamide; 3 80 % polyester, 20 % polyamide; 4100 % polyester;  5 62 % polyamide, 38 % polyester 1�Gevaarlijke stof, lees s.v.p. vóór gebruik het etiket. 

Speed-Polish-doek3, 35 x 40 cm 

Reinigt gelakte oppervlakken eenvoudig 
en grondig in combinatie met onze 
Speed Polish. Voor een schitterende 
diepe glans.  

7329    € 9,90     € 8,90

CleanStick® Plus
15 cm, groene vezel4  

7296    € 19,90     € 17,90

Wasemmer tray, grijs
Alle schoonmaakspullen snel 
bij de hand - met het prakti-
sche tray om op te bergen.  

6039    € 8,90

Gelijk  
meebestellen:  
Reinigingshandschoen  

hoogpolig, groene vezel4 (1221)

Helder zicht1, 250 ml, 2-pack 
Ruitenreinigerconcentraat voor het 
ruitensproeiersysteem in de zomer. 

9364    € 11,90  (€ 23,80/1 l)

Inclusief: topaanbiedingen 
voor de mobiele sector   

Meer dan

10%
bespaard

Tot

15%
bespaard

Tot

15%
bespaard

Tot 

15%
bespaard

Tot

15%
bespaard

Tot

15%
bespaard

Interieurdoek4,18 x 24 cm 

De ideale aanvulling op het  
reinigen met de Interieurreiniger.      

7331    € 11,90     € 9,90

Meer dan 

16%
bespaard

             #Tijd voor buiten  

Maakt 25 liter  
reinigingsvloeistof  

Meer dan

10%
bespaard
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Nu tot en met 1 juli 2025 bestellen en besparen!

7029 Wild Rose  

Voor stralende keukendromen!  

7260  550 g 	  	 € 24,90  € 21,90 (€ 39,82/1l)

7261  1,8 kg-can 	 € 58,90  € 49,90 (€ 27,72/1l)

Vaatwaspoeder1

Combineert milieuvriendelijke 
dosering met uitstekende 
reinigingsprestaties – voor 
indrukwekkend schone vaat.  

Meer dan

12%
bespaard

Echte blikvangers. Echte schoonmakers.    
JOi Kennismakingsset  
Powerreiniger, Trend Edition 2025   
Bewezen reinigingskracht tegen vuil en vet in 
combinatie met een fluweelzachte, luxe geur. 
Nu in een praktische kennismakingsset be-
staande uit JOi concentraat en mengfles  
inclusief schuimpomp.  

JOi Powerreiniger Trend Edition 2025, 80 ml1; JOi Meng-
fles Powerreiniger Trend Edition 2025; Schuimpomp, wit

7301     € 11,80    € 9,40  

Citroensteen, 350 g  

Ons allround talent voor de keuken.  
Reinigt, onderhoudt en conserveert  
chromen en roestvrijstalen oppervlakken  
in slechts één stap. Ideaal voor bijvoor-
beeld glaskeramische of roestvrijstalen 
kookplaten.      

9748     € 19,90     € 17,90  (€ 51,14/1 l)

Machinereiniger1, 2 l-can,  
incl. Wax sluiting, 4 stuks

7312    € 52,80     € 41,90

DuoPad mini Ø 9,5 cm,   
2-pack, groen4 + blauw5 

9949     € 15,80     € 13,90

Meer dan

20%
bespaard

7303 Cherry Blossom 7304 Wild Rose

Droogdoek3 M 45 x 60 cm, 3-pack
Onze beproefde professional voor  

het streeploos en pluisvrij drogen en poetsen  
van niet-gevoelige oppervlakken en serviesgoed.  

Ook verkrijgbaar in de Trend Edition 2025 kleuren.	        

                      € 59,70    voor € 53,70 

7306 Wild Rose7305 Cherry Blossom

Keukensets Cherry Blossom & Wild Rose
De perfecte combinatie van reiniger en doek voor  
allround schone keukenoppervlakken.  

Meer dan

10%
bespaard

Meer dan

12%
bespaard

Hygiënereiniger keuken
Hygiënische reiniging voor koelkasten, magnetrons, 
afvalbakken etc. - alleen nu voor een exclusieve speciale prijs.   

7309  500 ml		   € 6,90   	 € 5,90  	(€ 11,80/1 l)

9531  2 l-can	 € 25,90   	 € 21,90  (€ 10,95/1 l)

9528  5 l-can	 € 61,90   	 € 48,90  (€ 9,78/1 l)

NIEUW & gelimiteerd
Brillendoekje3 17 x 20 cm met zakje, 
Design „Trend Edition 2025“ 
Kleine must-have voor een kristalhelder zicht. 
Alleen in het design van Trend Editie 2025.

2182    € 7,90 

Machinereinigerset  
De ideale set voor een grondige en moeiteloze complete 
reiniging van vaatwassers en wasmachines.      
2 x Machinereiniger1, 250 ml; 2 x Wax sluiting; DuoPad mini Ø 9,5 cm,  
groene vezel4; CleanStick® 35 cm, groene vezel4; Gratis: Vaatwasmiddel 
tester, 18 g; Wasmiddel actief tester, 30 g
 
		          7311    € 32,70      € 29,40

Profidoek plus2 S 35 x 40 cm, 3-pack
Onze universele helper voor netheid op alle afwasbare en 
niet-gevoelige oppervlakken in het hele huishouden. Nu in 
de twee harmoniërende kleuren van de Trend Edition 2025 - 
Cherry Blossom en Wild Rose.      

€ 29,70    voor € 26,70 

voor € 39,90

Profidoek plus2 S 35 x 40 cm; Droogdoek3 M 45 x 60 cm; JOi Powerreiniger 
Trend Edition 2025, 80 ml1; JOi Mengfles Powerreiniger Trend Edition 2025, 
incl. Schuimpomp, wit; Gratis: Hygiënereiniger keuken, 250 ml,  
incl. Schuimpomp, wit; vilten onderzetter Trend Edition 2025

GRATIS
1x Hygiënereiniger keuken, 250 ml,  

incl. Schuimpomp, wit;  
1x vilten onderzetter  
Trend Edition 2025

Meer dan

10%
bespaard

7307 Cherry Blossom 7308 Wild Rose

Ook verkrijgbaar in de  
kleurvariant Cherry Blossom.

Word nu gastgever van een thuispresentatie en ver-
zeker je van jouw persoonlijke bedankje! Neem voor 
meer informatie over de nieuwe bedankproducten 
en alle voordelen als gastheer of gastvrouw contact 
op met jouw distributiepartner. 

Maak een feestje 
van schoonmaken!

Meer dan

20%
gespart

Perfect in combinatie 
met Citroensteen  

Meer dan

15%
bespaardTot

21%
bespaard

Meer dan

10%
bespaard

Meer dan

15%
bespaard

Trend Edition 2025:  
alle reinigers en doeken 

ook afzonderlijk 
 verkrijgbaar in het  

standaardassortiment,  
het hele jaar door. JOi Powerreiniger  

Trend Edition 2025, 80 ml1, 4-pack

7302     € 29,90     € 25,40  (€ 79,38/1 l)

Verkrijgbaar in beide  
kleuren van de  
Trend Edition 2025
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